
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#  6ЫШ А1 2015 г. № Щ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани 
от 24.02.2010 № 511 «Об утверждении состава межведомственной комиссии 

по профилактике правонарушений в городе Рязани»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Рязани, а также 

обращениями УФСИН России по Рязанской области от 30.01.2015 № 63/ТО/38-367 

и министерства социальной защиты населения Рязанской области 

от 03.02.2015 № ЕК/13-675, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Состав межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в городе Рязани» к постановлению администрации города Рязани 

от 24.02.2010 № 511 «Об утверждении состава межведомственной комиссии 

по профилактике правонарушений в городе Рязани» (далее - Комиссия) (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 28,05.2010 № 2039, от. 22.09.2010 № 4663, 

от 21.12.2010 № 5868, от 01.03.2011 № 847, от 17.08.2011 № 3602, от 22.12.2011 № 5782, 

от 27.03.2012 № 1725, от 31.05.2012 № 2875, от 18.09.2012 № 4850, от 04.02.2013 № 347, 

от 13.05.2013 № 1688, от 15.08.2013 № 3297, от 13.03.2014 № 914, от 24.04.2014 № 1611, 

от 11.09.2014 № 3983) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии Артемова В.Е., Заводову С.А., Панферова С.В., 

Якубина И.Н.

1.2, Ввести в состав Комиссии:
- Булекова Олега Евгеньевича - главу администрации города Рязани и назначить 

его председателем Комиссии;

- Уркалову Ирину Михайловну - заместителя начальника ФКУ УИИ УФСИН России 

по Рязанской области (по согласованию);



2

- Чернышову Елену Вячеславовну - начальника отдела по Советскому району г. Рязани 

ГКУ Рязанской области «Управление социальной защиты населения Рязанской области» 

(по согласованию);

- Кочеткову Ларису Вячеславовну - заместителя начальника управления - начальника 

отдела правового обеспечения социально - экономических вопросов правового управления 

аппарата администрации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков


